CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
=====o0o=====

….., ngày      tháng    năm 2021

GIẤY ỦY QUYỀN

THAM DỰ ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƢỜNG NIÊN NĂM 2021

CÔNG TY CỔ PHẦN DU LỊCH TRƢỜNG SƠN COECCO

Kính gửi:   Ban tổ chức ĐHĐCĐ thƣờng niên năm 2021

Tên cổ đông:  ..................................................................................................................................

Số CMND/ĐKKD:…………………….. Cấp ngày: …………………….Tại………………........

Địa chỉ: ...........................................................................................................................................

Tổng số cổ phần sở hữu:….……………………(bằng chữ:………………………………………)

Nay Tôi ủy quyền cho:

Ông (bà):…………………………………………………………………...………………………

Số CMND: ………………….. Cấp ngày:……………………………Tại………………..............

Địa chỉ:……………………………………………………………………………………………..

Số cổ phần ủy quyền:………………………………………………………………………………

Được quyền thay thế Tôi tham dự Đại hội cổ đông thường niên năm 2021 của Công ty cổ phần

Du lịch Trƣờng Sơn COECCO tổ chức vào 07h00 ngày 11/06/2021 tại Hội trường Khách sạn

Hòn Ngư, 228 Bình Minh, Nghi Thu, Thị xã Cửa Lò, Nghệ An và có quyền: Thực hiện mọi quyền

lợi và nghĩa vụ tại cuộc họp Đại hội cổ đông liên quan đến số cổ phần được uỷ quyền. Giấy Ủy

quyền này có hiệu lực đến khi kết thúc kỳ họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 của

Công ty.

        Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm

chỉnh các quy định hiện hành của Pháp luật./.

NGƢỜI ĐƢỢC ỦY QUYỀN

(Ký và ghi rõ họ tên)

………………………………………

NGƢỜI ỦY QUYỀN

(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

 ……………………………………..

  Ghi chú:

-  Xin vui lòng gửi bản chính Giấy ủy quyền về địa chỉ sau trước 16h00 ngày 11/06/2021

CÔNG TY CỔ PHẦN DU LỊCH TRƢỜNG SƠN COECCO

Số 187, Lê Duẩn, TP Vinh, Nghệ An.

Điện thoại: (84.2383) 592542/0943626969 Fax: (84.2383) 592 541.

Mail: truongsontourist@gmail.com

mailto:truongsontourist@gmail.com

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
=====o0o=====

........,ngày ...  tháng … năm 2021

GIẤY ỦY QUYỀN

THAM DỰ ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƢỜNG NIÊN NĂM 2011

CÔNG TY CỔ PHẦN DU LỊCH TRƢỜNG SƠN COECCO

Kính gửi:  Ban tổ chức ĐHĐCĐ thưởng niên năm 2021

Hôm nay, ngày ........./......./2021, tại ....................................., chúng tôi là những cổ đông

của Công ty cổ phần Du lịch Trƣờng Sơn COECCO có tên trong Danh sách được gửi kèm

theo đây, cùng nhất trí ủy quyền cho:

Ông (bà):  .....................  .......................  .......................  .......................  .......................

CMND số:  ...................  ....... Ngày cấp:  ......................  ......... Nơi cấp: .......................

Địa chỉ thường trú: ......................................................................................................

Được thay mặt chúng tôi tham dự Đại hội cổ đông thường niên năm 2021 của Công ty cổ

phần Du lịch Trƣờng Sơn COECCO tổ chức vào 07h00 ngày 11/06/2021 tại Hội trường Khách

sạn Hòn Ngư, 228 Bình Minh, Nghi thu, Thị xã Cửa Lò, Nghệ An và có quyền thực hiện mọi quyền

lợi và nghĩa vụ tại cuộc họp Đại hội cổ đông liên quan đến số cổ phần được uỷ quyền. Giấy Ủy

quyền này có hiệu lực đến khi kết thúc kỳ họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 của

Công ty.

Ghi chú:

-  Xin vui lòng gửi bản chính Giấy ủy quyền về địa chỉ sau trước 16h00 ngày 11/06/2021

CÔNG TY CỔ PHẦN DU LỊCH TRƢỜNG SƠN COECCO

Số 187, Lê Duẩn, TP Vinh, Nghệ An.

Điện thoại: (84.2383) 592542./0943626969     Fax: (84.2383) 592 541.

Mail: truongsontourist@gmail.com

mailto:truongsontourist@gmail.com

DANH SÁCH CỔ ĐÔNG ỦY QUYỀN THEO NHÓM THAM DỰ ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG

STT Họ tên cổ đông
Số

CMND/ĐKKD
Địa chỉ thƣờng trú

Số cổ

phần sở

hữu

Ký tên

 Tổng cộng

		2021-05-21T10:44:19+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DU LỊCH TRƯỜNG SƠN COECCO